АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»
 «ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 декабря 2015 года                                                                                        № 47

Об изменении нумерации земельных участков
расположенных в границах
населённого пункта с. Понино.

                   Рассмотрев вопрос об изменении нумерации земельных  участков, расположенных в границах населённого пункта .с. Понино,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с несоответствием адреса, раннее учтенному земельному участку, расположенному  по адресу:  с. Понино, ул. Коммунальная, 8А,
площадью 400 кв.м., кадастровый номер 18:05:104001:42, присвоить следующий  адрес: УР, Глазовский район,с. Понино,  ул.Коммунальная,12.

Глава муниципального образования
« Понинское»                                                                                 Е.Л.Салтыкова